
  
 

 
UCHWAŁA NR XXVIII / 147 / 09         

RADY GMINY JARACZEWO 
z dnia 30 czerwca 2009 r.  

 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 
pod nazwą „Budowa kanalizacji w gminie Jaraczewo w miejscowościach 
Jaraczewo i Wojciechowo” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007-2013.  

 
 

              Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje:  

 
 
          § 1.1. Podejmuje się finansowanie w latach 2009-2012 zadania inwestycyjnego 
pod nazwą: „Budowa kanalizacji w gminie Jaraczewo w miejscowościach Jaraczewo i 
Wojciechowo” o wartości  8 051 350,00 zł. 
2. WyraŜa się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na wykonanie zadania 
inwestycyjnego określonego w ust. 1 o wartości 8 051 350,00 zł, z terminem spłaty w  
latach: 

1) w 2009 r. kwota –    151 350,00 zł 
2) w 2010 r. kwota – 3 000 000,00 zł  
3) w 2011 r. kwota – 3 000 000,00 zł 
4) w 2012 r. kwota – 1 900 000,00 zł. 
 

          § 2. Źródłem dochodów z którego zostanie pokryte zobowiązanie, o którym 
mowa w §1 stanowią dochody własne. 
 
          § 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaraczewo. 
 
          § 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


